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Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO TwucceH CHexaHa NeHHaabeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010275

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

15.05.2018
ynenos POO
I0p. MU0
P “ OO1BLEeKT OuEeHKMm,
Homep 3aKJilo4yMBLUEe haTa
HanpaBJieHue
oT4yeTa 00 AOroBop Ha COoCTaBJIeHUA
KBanncpuKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa
aTrecTaTa
OL,eHKM
Xunna a a (OueHka
02/22/K BecTa Mepcnektvea | 12.01.2022 vnas keapTupa (OueHk
HeaOBMXXUMOCTN)
Xuna a a (OueHka
16/22/K BecTa Mepcnektvea | 18.01.2022 vnas keaptipa (Ouenk
HeOBVXVUMOCTW)
Xuna a a (OueHka
17/22/K BecTa lNepcnekTunsa 18.01.2022 wnas keaptipa (Ouenk
HeaBMXUMOCTN)
Kuna a a (OueHka
18/22/K BecTa NepcnekTusa 19.01.2022 unas keapTupa (Ouenk
HeaBMXUMOCTN)
Xunasa kBapTupa (OueHka
19/22/K BecTa NepcnekTuea 19.01.2022 pvpa (Ou
HeaBMXXMUMOCTN)
Xunnasa kBapTupa (OueHka
20/22/K BecTta NepcnekTunea 19.01.2022
HeOBMXXNMOCTN)
wnnasa kBapTtupa (OueHka
21/22/K BecTta NepcnekTunea 20.01.2022
HeaOBMXXUMOCTN)
Xunna a a (OueHka
22/22/K BecTa Mepcnektvea | 24.01.2022 unas keapTupa (OueHk
HeOBMXUMOCTN)
Xunnaa kBaptupa (OueHka
27/22/K BecTa Mepcnektvea | 27.01.2022 pvpa (Ou
HeOBVXVUMOCTW)
Xunnaa kBapTupa (OueHka
28/22/K BecTa lNepcnekTunsa 26.01.2022 pvpa (Ou

HeaBMXUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
JIMKBUOALMNOHHAA



33/22/1

34/22/K

35/22/K

36/22/K

37/22/K

38/22/K

39/22/3

40/22/K

41/22/K

42/22/K

43/22/K

44/22/K

45/22/K

46/22/0

47/22/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa MepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTunea

01.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

15.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

14.02.2022

09.02.2022

2Xnnon nom, 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xunnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

XXnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

nnasa kBaptupa (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

3eMefibHbIA Yy4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Xunnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

wnnaa keBapTtupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

XXnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Kunasa kesapTtupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

YXunow ooMm, 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

XXnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHa4,
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



48/22/1

50/22/K

51/22/K

53/22/K

54/22/K

55/22/K

56/22/K

57/22/K

58/22/K

59/22/1

64/22/K

88/22/K

89/22/4

91/22/K

93/22/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa MepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNMepcnekTuea

09.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

12.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

17.02.2022

22.02.2022

15.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

2Xnnon nom, 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xunnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

XXnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

nnasa kBaptupa (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

Mwunas kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Xunnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

wnnaa keBapTtupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

YXunon nom, 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

unasa kesapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

MXunas kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

YXunon nom, 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBVMXXNMOCTN)

Kunasa kesapTtupa (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

Kunasa keapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHag,
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOALMOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
JIMKBUOQUMOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



94/22/1

95/22/K

96/22/K

97/22/K

98/22/K

99/22/K

100/22/K

101/22/K

102/22/K

103/22/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa MepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

18.03.2022

22.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

2Xnnon nom, 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xunnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

XXnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

nnasa kBaptupa (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

Mwunas kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Xunnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

wnnaa keBapTtupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaS,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA



