Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Тиссен Снежана Геннадьевна 010275 15.05.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02/22/K	Веста Перспектива	12.01.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
16/22/K	Веста Перспектива	18.01.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
17/22/K	Веста Перспектива	18.01.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная						
18/22/K	Веста Перспектива	19.01.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
19/22/K	Веста Перспектива	19.01.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная						
20/22/K	Веста Перспектива	19.01.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
21/22/K	Веста Перспектива	20.01.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная						
22/22/K	Веста Перспектива	24.01.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
27/22/K	Веста Перспектива	27.01.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
28/22/K	Веста Перспектива	26.01.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная						

33/22/Д	Веста Перспектива	01.02.2022	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
34/22/K	Веста Перспектива	02.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
35/22/K	Веста Перспектива	02.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
36/22/K	Веста Перспектива	02.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
37/22/K	Веста Перспектива	02.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
38/22/K	Веста Перспектива	02.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
39/22/3	Веста Перспектива	03.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
40/22/K	Веста Перспектива	03.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
41/22/K	Веста Перспектива	04.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
42/22/K	Веста Перспектива	07.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
43/22/K	Веста Перспектива	15.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
44/22/K	Веста Перспектива	08.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
45/22/K	Веста Перспектива	08.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
46/22/Д	Веста Перспектива	14.02.2022	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
47/22/K	Веста Перспектива	09.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

48/22/Д	Веста Перспектива	09.02.2022	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
50/22/K	Веста Перспектива	10.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
51/22/K	Веста Перспектива	10.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
53/22/K	Веста Перспектива	11.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
54/22/K	Веста Перспектива	11.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
55/22/K	Веста Перспектива	12.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
56/22/K	Веста Перспектива	14.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
57/22/K	Веста Перспектива	15.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
58/22/K	Веста Перспектива	15.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
59/22/Д	Веста Перспектива	15.02.2022	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
64/22/K	Веста Перспектива	17.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
88/22/K	Веста Перспектива	22.02.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
89/22/Д	Веста Перспектива	15.03.2022	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
91/22/K	Веста Перспектива	17.03.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
93/22/K	Веста Перспектива	17.03.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

94/22/Д	Веста Перспектива	18.03.2022	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
95/22/K	Веста Перспектива	22.03.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
96/22/K	Веста Перспектива	21.03.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
97/22/K	Веста Перспектива	22.03.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
98/22/K	Веста Перспектива	23.03.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
99/22/K	Веста Перспектива	23.03.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
100/22/K	Веста Перспектива	24.03.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
101/22/K	Веста Перспектива	30.03.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
102/22/K	Веста Перспектива	30.03.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
103/22/K	Веста Перспектива	31.03.2022	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная